
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
98 

397 
147 
800 
29 

Nome 
ANDRÉ HAMADA   
MATHEUS CARLOS DE ANDRADE   
RODRIGO RODRIGUES   
VICTOR CÉSAR MENDES CRUVINEL   
MARCOS ROSA DE AQUINO   

Classe 
NACIONAL A   
NACIONAL A   
NACIONAL A   
NACIONAL A   
NACIONAL A   

Voltas 
7 
7 
6 
5 
6 

Melhor Tempo 
59.587 
59.823 

1:03.638 
1:04.130 
1:05.166 

Diff 

0.236 
4.051 
4.543 
5.579 

na volta. 
5 
7 
6 
1 
3 

Espaço 

0.236 
3.815 
0.492 
1.036 

Classificado pela melhor volta
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Motocross Grupiara 2022 
Treino Cronometrado 

NACIONAL A 

Qualificação (8:00 Tempo) iniciado em 14:53:37 

Grupiara - MG 0,000 Km 

16/04/2022 14:10 


