## Motocross Grupiara 2022

## Classificado pela melhor volta

Treino Cronometrado

NACIONAL A

Grupiara - MG 0,000 Km

16/04/2022 14:10



Qualificação (8:00 Tempo) iniciado em 14:53:37

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Melhor Tempo	Diff	na volta.	Espaço
1	98	ANDRÉ HAMADA	NACIONAL A	7	59.587		5	
2	397	MATHEUS CARLOS DE ANDRADE	NACIONAL A	7	59.823	0.236	7	0.236
3	147	RODRIGO RODRIGUES	NACIONAL A	6	1:03.638	4.051	6	3.815
4	800	VICTOR CÉSAR MENDES CRUVINEL	NACIONAL A	5	1:04.130	4.543	1	0.492
5	29	MARCOS ROSA DE AQUINO	NACIONAL A	6	1:05.166	5.579	3	1.036

Licen ESCADINHA Cronometragem Esportiva